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Rektori 1 Universitetit 1& Prishtinés “Hasan Prishtina”, bazuar né kompetencat e pércaktuara
sipas nenit 28, paragrafi 1.6 t& Statutit t& UP-s& dhe nenin 6 t& Rregullores nr. prot. 1/131, daté
1.6.2015 t€ punés s& Senatit t& UP-s¢, thérret mbledhjen e 48-t& t& rregullt t& Senatit, me kété:

REND DITE

I.  Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t& mbledhjes s& 47-t& t& Senatit t&¢ UP-s&, mbajtur
me daté 6.10.2023;

2. Formimi i grupit punues pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores me nr. prot. 2/111,
daté 14.7.2017, pér mobilitet akademik té studentéve né Universitetin e Prishtinés “Hasan
Prishtina™;

3. Formimi i grupit punues pér hartimin e Rregullores pér mobilitet t& personelit té
Universitetit t& Prishtinés “Hasan Prishtina™;

4. Marrja e vendimit pér shpalljen e konkursit pér pranimin e studentéve né studimet e
doktoratés né vitin akademik 2023/24;

5. Shqyrtimi i njoftimit t& Késhillit t& Fakultetit t& Bujqésisé dhe t& Veterinarisg, pér
angazhimin e bashké&punétoréve t& jashtém pér ligjérata dhe ushtrime, né vitin akademik
2023/24;

6. Shqyrtimi dhe marrja e vendimit lidhur me propozimet ¢ késhillave t& njésive akademike
pér emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit akademik, sipas Konkursit me nr.
prot. 1/331, daté 31.5.2023;

7. Té ndryshme.

Mbledhja do t& mbahet ditén e premte, me daté 13.10.2023, me fillim prej orés 13:00.
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